TCS-LED         UNE LUMIÈRE D ’AVANCE64
W
3000 K
DW
2700 K
N
4000 K
VOIR DÉTAILS PAGE 2
COULEURS LED DISPONIBLES
CARACTÉRISTIQUES
Voltage (V) : 230 Volt Direct
Dimensions : 50 000 mm x 15,5 mm x 6 mm
Unité de coupe : 500 mm /36 LEDs
Puissance électrique : 15 Watts / mètre
Nombre de LED : 72 LEDs / mètre
Conditionnement : bobine de 50 mètres, cable de liaison
et ses fixations
APPLICATIONS
Réservé à un usage intérieur en grande longueur.
Protection 30 mA obligatoire
ALIMENTATION
Alimentation 230 V Direct
 RÉF.   RUB23050
 RÉF.    COUP23050
	 �Référence pour 1m de ruban avec frais de
découpe, raccordement fil et soudure compris.
RUBAN 230 V | 15W/m
Une installation sur un dissipateur thermique
(profilé aluminium) allonge la durée de vie du produit.
R VOIR LE DESCRIPTIF DES PROFILÉS PAGE 65
!
RUBAN INTÉRIEUR IP 65 - IRC 90
   AVANTAGES
D �Longueur de 50 mètres
D �Alimentation 230 V Direct
D Protection silicone (IP 65)
D Régulateur de courant
D Auto-protection de chauffe
1600
LUMENS/m
15
,5
 m
m
50 m - 72 led/m
Soudure cable uniquement tous les 500 mm
6 mm
Gaine silicone 166 mm
IRC
> 90
Ta
-20° +40°
IP 65 A+ FMMIII